

SMLOUVA O DÍLO

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

sídlo: Náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČ: 00079065, DIČ: CZ 00079065

jednající: **Ing. Zbyněk Koblížek**, ředitel organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl **PR, vložka číslo 630**

dále jen „objednatel“ popř. „TSmCH“

a

READYSAN s.r.o.

Čelakovského 4297, 43001 Chomutov

IČ: 03831116 DIČ: CZ 03831116

Jednající : **p. Lenka Olejková – jednatel společnosti**

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl **C vložka 35339.**

dále jen „zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany“

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 59/2012, Sb., občanský zákoník (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací, konkrétně opravu střechy na obj. U Větrného mlýna 4605, dle nabídky z 24.7.2020. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1. Objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle ustanovení čl. III této smlouvy.

Článek II.

Místo a termín plnění, předání díla, kontrola provádění díla

- 2.1 Místem realizace díla dle této smlouvy je objekt U Větrného mlýna 4605 v Chomutově.
- 2.2 Dílo dle této smlouvy, se považuje za řádně provedené jeho řádným dokončením a předáním objednateli, ve stavu umožňujícím jeho řádné užívání objednatel. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 30.09.2020. O předání díla dle této smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat příslušný předávací protokol, který musí být též oběma smluvními stranami podepsán. V předávacím protokolu budou uvedeny veškeré případně zjištěné vady díla, jakož i lhůta k jejich odstranění a závazek zhotovitele je v dané lhůtě řádně a včas odstranit. Lhůta k odstranění zjištěných vad se sjednává na 7 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně

v uvedeném předávacím protokolu jinak. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou při jeho předání zjištěny vady znemožňující či omezující jeho řádné užívání, a to až do doby jejich řádného a včasného odstranění zhotovitelem. Pokud zhotovitel vady neodstraní ve stanovené lhůtě, může objednatel nechat odstranit veškeré vady třetí osobou na náklady zhotovitele, které se zhotovitel zavazuje, na písemnou výzvu objednatele bez zbytečného odkladu uhradit. Nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty dle ustanovení článku IV. této smlouvy není ustanovením tohoto odstavce dotčen.

- 2.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel se zavazuje mu za tím účelem kdykoli umožnit přístup na místo plnění dle této smlouvy. Případně zjištěné nedostatky či vady objednatel oznámí zhotoviteli a ten se je zavazuje bez zbytečného odkladu odstranit.

Článek III.

Cena díla

- 3.1 Cena díla je stanovena na základě vybrané cenové nabídky zhotovitele ze dne 24.7.2020 a činí 548.437,67 Kč bez DPH. DPH bude zhotovitelem připočtena k ceně díla v příslušné zákonné výši.
- 3.2 V ceně díla jsou již zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotovitel v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou.
- 3.3 Cena díla bude zhotoviteli zaplacená jednorázově po převzetí díla dle ustanovení článku II. odst. 2.2 této smlouvy objednatelem a po odstranění veškerých vad zjištěných při předání a převzetí díla a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele č. _____
_____ s
_____ odkladem pro úhradu ceny je faktura, která bude obsahovat naležitosti danového

_____ dle příslušných předpisů, vystavená po dokončení zhotovitelem a převzatá
objednatelem.
Splatnost faktury je dle dohody 30dnů ode dne převzetí (obdržení) faktury

Článek IV.

Sankce

- 4.1 V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením díla nebo jeho části v termínu uvedeném v ustanovení článku II této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele řádně dílo provést a není tím dotčen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé škody.
- 4.2 V případě prodlení zhotovitele s řádným odstraněním vad díla zjištěných či vyskytnuvších se v průběhu záruční doby se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i jen započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele vady řádně odstranit a není tím dotčen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé škody.
- 4.3 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v příslušné zákonné výši.

Článek V.

Záruka, vlastnické právo a nebezpečí škody

- 5.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jím provedené dílo dle této smlouvy, jakož i na veškeré jeho části či součásti, a jejich odpovídající kvalitu v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání a převzetí díla dle ustanovení článku II této smlouvy. V případě výskytu vad v průběhu záruční doby se zhotovitel zavazuje takové vady odstranit do čtrnácti dnů od jejich písemného oznámení objednatelem.
- 5.2 Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí či součástí, od počátku, tj. po celou dobu realizace díla dle této smlouvy.

- 5.3 Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu realizace díla až do řádného předání a převzetí díla zhotovitel.
- 5.4 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců, zabezpečení pracoviště a následný úklid po provedení prací.
- 5.5 Zhotovitel odpovídá za všechny škody způsobené svou činností ve vztahu k objednateli i všem ostatním osobám, vzniklé v souvislosti s plněním této zakázky.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

- 6.1 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.
- 6.2 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv.
- 6.3 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této dohody a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této dohody.
- 6.4 Veškeré změny a doplnění této dohody vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu.
- 6.5 Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
- 6.6 Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.7 Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

04. 08. 2020

V Chomutově dne2020

V Chomutově dne*H.S.*.....2020

za objednatele

za zhotovitele

Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace

READYSAN s.r.o.

Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel organizace

p. Lenka Olejková
jednatel společnosti

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 427, 311 01 Holančovice
IČO: 03831116, DIČ: CZ03831116

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TSCV
Stavba: Oprava ploché střechy

KSO:
Místo: Chomutov

Zadavatel:
Technické služby města Chomutova, p.o.

Uchazeč:
READYSAN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.7.2020

IČ: 00079065
DIČ: CZ0079065

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

548 437,67

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	548 437,67
DPH snížená	15,00%	0,00

	Výše daně
DPH základní	115 171,91
DPH snížená	0,00

Cena s DPH v CZK

663 609,58

READYSAN s.r.o.^②
Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
IČO: 03831116, DIČ: CZ03831116

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TSCV

Stavba: Oprava ploché střechy

Místo: Chomutov

Datum: 24.07.2020

Zadavatel: Technické služby města Chomutova, p.o.

Projektant:

Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		548 437,67	663 609,58	
TSCV	Oprava ploché střechy	548 437,67	663 609,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ploché střechy

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Technické služby města Chomutova, p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2020

IČ: 00079065

DIČ: CZ0079065

IČ: 03831116

DIČ: CZ03831116

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

548 437,67

DPH základní
snižená

Základ daně
548 437,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
115 171,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

663 609,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ploché střechy

Místo:

Chomutov

Datum: 24.07.2020

Zadavatel:

Technické služby města Chomutova, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

548 437,67

HSV - Práce a dodávky HSV

162 606,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 390,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

98 610,00

997 - Přesun sutě

36 862,34

998 - Přesun hmot se zohledněním místních podmínek

2 744,40

PSV - Práce a dodávky PSV

345 830,93

712 - Povlakové krytiny

266 084,53

713 - Izolace tepelné

2 580,00

740 - Elektromontáže - kontrola rozvodu

2 500,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

6 511,50

747 - Elektromontáže - revize

3 500,00

764 - Konstrukce klempířské

64 654,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ploché střechy

Místo: Chomutov

Datum: 24.07.2020

Zadavatel: Technické služby města Chomutova, p.o.

Projektant:

Uchazeč: READYSAN s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							548 437,67	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				162 606,74	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 390,00	
1	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších stěn nanášena ručně	m2	20,000	195,00	3 900,00	CS URS 2014 01
2	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášena ručně	m2	40,000	31,00	1 240,00	CS URS 2014 01
3	K	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	20,000	59,00	1 180,00	CS URS 2014 01
5	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	20,000	150,00	3 000,00	CS URS 2014 01
6	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2 (přítlačná lišta u atik)	m	32,000	71,00	2 272,00	CS URS 2014 01
7	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,500	1 800,00	8 100,00	CS URS 2014 01
8	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,500	645,00	2 902,50	CS URS 2014 01
9	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	m3	4,500	185,00	832,50	CS URS 2014 01
10	K	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35	m3	4,500	75,00	337,50	CS URS 2014 01
11	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	4,500	139,00	625,50	CS URS 2014 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				98 610,00	
12	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2014 01
13	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2014 01
14	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	45,000	450,00	20 250,00	CS URS 2014 01
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z itého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,000	450,00	5 400,00	CS URS 2014 01
16	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	68,000	155,00	10 540,00	CS URS 2014 01
17	K	985111111R	Otlučení omítek stěn a nezodržného betonu spádové mazaniny	m2	110,000	145,00	15 950,00	
18	K	985311311R	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 5-10 mm (oprava degradované spádové mazaniny, vč. vysátí, provlhčení)	m2	90,000	375,00	33 750,00	
19	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	90,000	41,00	3 690,00	CS URS 2014 01
20	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	90,000	45,00	4 050,00	CS URS 2014 01
21	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	90,000	22,00	1 980,00	CS URS 2014 01
D		997	Přesun sutě				36 862,34	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,249	150,00	4 837,35	CS ÚRS 2014 01
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	32,249	41,00	1 322,21	CS ÚRS 2014 01
24	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	64,498	35,00	2 257,43	CS ÚRS 2014 01
25	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	90,000	31,00	2 790,00	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,530	250,00	12 382,50	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	495,300	8,50	4 210,05	CS ÚRS 2014 01
	vv		49,53*10 ³ Přepočtené koeficientem množství		495,300			
28	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	28,229	200,00	5 645,80	CS ÚRS 2014 01
29	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	2,520	850,00	2 142,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2014 01
							2 744,40	
D	998		Přesun hmot se zohledněním místních podmínek				2 744,40	CS ÚRS 2014 01
31	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	13,722	200,00		
							345 830,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				266 084,53	
D	712		Povlakové krytiny					
32	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10 ³ třívrstve	m2	180,000	10,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	712300843	Odstranění ze střech plochých zbytkového asfaltového pasu odsekáním	m2	180,000	30,00	5 400,00	
34	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ³ za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	459,000	10,00	4 590,00	CS ÚRS 2014 01
35	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,138	40 000,00	5 520,00	CS ÚRS 2014 01
	vv		459*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,138			
36	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ³ pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	918,000	60,00	55 080,00	CS ÚRS 2014 01
37	M	628331580R	pás asfaltový modifikovaný s minerálním posypem tl. 4mm s vložkou ze skelné tkaniny min 200g/m2	m2	538,200	149,00	80 191,80	
	vv		468*1,15 Přepočtené koeficientem množství		538,200			
38	M	628331610R	pás asfaltový modifikovaný tl. 5,7 mm, vložka polyesterové rouno, šedv mineralni hrubozrnný posyp	m2	538,200	197,00	106 025,40	
	vv		468*1,15 Přepočtené koeficientem množství		538,200			
39	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	9,000	10,00	90,00	CS ÚRS 2014 01
40	K	712861704R	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pasem nataveným do penetrovaného podkladu (atiky 30cm)	m2	9,000	90,00	810,00	
41	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	5,795	750,00	4 346,25	CS ÚRS 2014 01
42	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	5,795	385,00	2 231,08	CS ÚRS 2014 01
							2 580,00	
D	713		Izolace tepelné					
43	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klin	m	30,000	9,50	285,00	CS ÚRS 2014 01
44	M	631529080	klin atikový tl 100 x100 mm	kus	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2014 01
45	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,045	650,00	29,25	CS ÚRS 2014 01
46	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,045	350,00	15,75	CS ÚRS 2014 01
							2 500,00	
D	740		Elektromontáže - kontrola rozvodu				2 500,00	CS ÚRS 2014 01
47	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - hromosvod	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				6 511,50	
48	K	743611121-D	Demontáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
49	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu (montáž původního hromosvodného lana)	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
50	K	743621220-D	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm bez podpěry	m	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2014 01
51	K	743622100-D	Demontáž spojka, svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	17,000	30,00	510,00	CS ÚRS 2014 01
52	M	354410730R	Podpěra vedení typ DEHN volně stojící vč. zátěžového betonového prvku	kus	20,000	55,00	1 100,00	
53	K	743631500-DR	Demontáž tyč jímací délky do 3 m na stojan, ke zpětnému použití	kus	2,000	71,00	142,00	
54	K	743621220	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm bez podpěry	m	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2014 01
55	K	743622100	Montáž svorka a spojka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	17,000	60,00	1 020,00	CS ÚRS 2014 01
56	M	354411030	svorka, spojka lanová pro ocelové lano D9-12 mm	kus	17,000	45,50	773,50	CS ÚRS 2014 01
57	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné štítek k označení svodu	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2014 01
58	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	2,000	3,00	6,00	CS ÚRS 2014 01
59	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan (zpětná montáž původních jímacích tyčí)	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2014 01
60	K	PODR	Podružný materiál hromosvod	kpl	1,000	500,00	500,00	
D		747	Elektromontáže - revize				3 500,00	
61	K	747993240R	Revize hromosvod	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D		764	Konstrukce klempířské				64 654,90	
62	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do sutí	m	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
63	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2014 01
64	K	764002871	Demontáž lemování zdi do sutí	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 01
66	K	764004801R	Demontáž žlabového kotlíku	ks	2,000	35,00	70,00	
67	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2014 01
68	K	764501105R	Demontáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	38,000	35,00	1 330,00	
69	K	764341303	Lemování rovných zdí střech s krytinou povlakovou z TiZn lesklého plechu rs 250 mm (atiky přitlaná (lišta asfaltového pásu)	m	32,000	310,00	9 920,00	CS ÚRS 2014 01
70	K	764242335	Oplechování rovné okapové hrany z polakovaného plechu v odstínu RAL, rs 400 mm (vrchní překapový plech u žlabu)	m	30,000	365,00	10 950,00	CS ÚRS 2014 01
71	K	764242336	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rs 500 mm (spodní překapový plech u žlabu)	m	30,000	495,00	14 850,00	CS ÚRS 2014 01
72	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	30,000	95,00	2 850,00	CS ÚRS 2014 01
73	M	553441890R	žlab půlkruhový podokapní 330, lakovaný v odstínu RAL, včetně čel 2x	m	30,000	395,00	11 850,00	
74	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	38,000	20,00	760,00	CS ÚRS 2014 01
75	M	553445780R	háček žlabový 33/30x5 mm, hliníkový, lakovaný v odstínu RAL	kus	38,000	150,00	5 700,00	
76	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
77	M	553442660	kotlík oválný tvar, lakovaný v odstínu RAL	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2014 01
78	K	764508131	Montáž kruhového svodu - stávající svod	m	7,000	80,00	560,00	CS ÚRS 2014 01
79	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2014 01
80	M	553443310	objímka svodu trn 200 mm 100 pozink	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,310	990,00	306,90	CS ÚRS 2014 01
82	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,310	300,00	93,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							40 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00	
83	K	030001000	Zařízení staveniště, WC, oplocení, kontejner, opatření BOZP apod.	Kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN9 Ostatní náklady							30 000,00	
84	K	091002000R1	Ostatní náklady související s objektem - beton pumpa na opravu spádové mazaniny střechy 1x nájezd	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
85	K	091002000R2	Ostatní náklady související s objektem - Geda výtah, nájem 5 dní	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	